

Que Pasa Si Fallo AB

559155-2129

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Theodor Bror Petter Lönnfelt, Styrelseledamot
2024-07-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget handlar med konfektion, digitalmarknadsföring samt utveckling av digitala tjänster. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anledningen att omsättningen ökat med mer än 30% mot föregående år är att återkommande som förvaltats tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	201 337	22 240	110 432	20 655
Resultat efter finansiella poster	4 504	15 021	76 543	5 583
Soliditet (%)	116	72	46	-4

Anledningen att omsättningen ökat med mer än 30% mot föregående år (2022) är att återkommande kunder som förvaltats tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-981	15 021	64 040
Balanseras i ny räkning		15 021	-15 021	0
Årets resultat			4 504	4 504
Vid årets utgång	50 000	14 040	4 504	68 544

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	14 040
Årets resultat	4 504
Summa	18 544

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	18 544
Summa	18 544

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		201 337	22 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		201 337	22 240
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 777	0
Övriga externa kostnader		-183 051	-1 200
Summa rörelsekostnader		-194 828	-1 200
Rörelseresultat		6 509	21 040
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 005	-6 019
Summa finansiella poster		-2 005	-6 019
Resultat efter finansiella poster		4 504	15 021
Resultat före skatt		4 504	15 021
Årets resultat		4 504	15 021

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		114 309	126 086
Summa varulager m.m.		114 309	126 086
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		522	522
Övriga fordringar		23 069	7 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		850	850
Summa kortfristiga fordringar		24 441	8 431
Kassa och bank			
Kassa och bank		-79 437	-45 264
Summa kassa och bank		-79 437	-45 264
Summa omsättningstillgångar		59 313	89 253
Summa tillgångar		59 313	89 253

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 040	-981
Årets resultat		4 504	15 021
Summa fritt eget kapital		18 544	14 040
Summa eget kapital		68 544	64 040
Långfristiga skulder	3		
Obligationslån		-102 171	-85 380
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	100 000
Övriga skulder		0	4 500
Summa långfristiga skulder		-2 171	19 120
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 131	3 131
Skatteskulder		-19 891	-1 491
Övriga skulder		9 700	4 453
Summa kortfristiga skulder		-7 060	6 093
Summa eget kapital och skulder		59 313	89 253

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Not 4 - Övriga kommentarer

Bolaget har under 2023 fortsatt med fortlöpande kunder som under 2022 under konsultverksamhet som ligger utanför bolagets primära roll med att sälja med konfektion. Under December lämnade bolaget över en leverans av lager till partner som under 2024 kommer med förhoppning att sälja av kvarstående lager. Därefter planerar ägarna byta ämneskod för bolaget för att kunna fokusera på det som gått bra tidigare, ägarnas spetskompetens inom digital marknadsföring och utveckling av digitala tjänster.

Underskrifter

Årsredovisning för Que Pasa Si Fallo AB, 559155-2129
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Sammy Viktor Hildebrandsson
Sammy Viktor Hildebrandsson
Ordförande
2024-07-22

Theodor Bror Petter Lönnfelt
Theodor Bror Petter Lönnfelt
Styrelseledamot
2024-07-22